



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2015 г. № 279

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» (в редакции постановления Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» следующие изменения:

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Рязанской области С.А. Самохина.».

2. В приложении:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «2068644,28559» заменить цифрами «2071965,75052»;

в абзаце втором цифры «92185,88717» заменить цифрами «95507,35210»;

в абзаце восьмом цифры «2062430» заменить цифрами «2065751,46493»;

в абзаце девятом цифры «85971,60158» заменить цифрами «89293,06651»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в пункте 4.2 цифры «2068644,28559» заменить цифрами «2071965,75052»;

в таблице пункта 4.3:

в строке «Минпром Рязанской области» цифры «1649590,28559», «92185,88717», «1643380», «85971,60158» заменить соответственно цифрами «1652911,75052», «95507,35210», «1646697,46493», «89293,06651»;

в строке «Итого по Программе, в том числе:» цифры «2068644,28559», «92185,88717» заменить соответственно цифрами «2071965,75052», «95507,35210»;

в строке «областной бюджет» цифры «2062430», «85971,60158» заменить соответственно цифрами «2065751,46493», «89293,06651»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в таблице пункта 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в строке «Минпром Рязанской области» цифры «561357,28559», «41772,28559», «555143», «35558» заменить соответственно цифрами «563057,28559», «43472,28559», «556843», «37258»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «980411,28559», «41772,28559» заменить соответственно цифрами «982111,28559», «43472,28559»;

в строке «областной бюджет» цифры «974197», «35558» заменить соответственно цифрами «975897», «37258»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 3 цифры «202556,6», «18609,6», «107096,6», «14026,6» заменить соответственно цифрами «204256,6», «20309,6», «108796,6», «15726,6»;

в строке «ИТОГО по подпрограмме, в том числе:» цифры «980411,28559», «41772,28559», «974197», «35558» заменить соответственно цифрами «982111,28559», «43472,28559», «975897», «37258»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в пункте 26 цифры «69» заменить цифрами «77»;

4) в приложении № 4 к государственной программе:

- в пункте 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «330333», «46213,60158» заменить соответственно цифрами «331954,46493», «47835,06651»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту пункта 1 цифры «226171,8835», «34133,20158» заменить соответственно цифрами «227793,34847», «35754,66651»;

по тексту пункта 2 цифры «104161,1165» заменить цифрами «104161,11646»;

в строке «ИТОГО по подпрограмме» цифры «330333», «46213,60158» заменить соответственно цифрами «331954,46493», «47835,06651».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев